
 UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Số:          /QĐ-SNV       Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 03: Tư vấn thẩm định 

E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng 

của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn sau sắp xếp tổ chức bộ máy năm 2025  

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư 

và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 16/2023/TT-BNV ngày 15/11/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định định mức kinh tế kỹ thuật chỉnh lý tài liệu nền giấy; 

Căn cứ Quyết định số 1139/QĐ-UBND ngày 22/5/2025 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho 

các cơ quan, đơn vị khối tỉnh kinh phí thực hiện các nhiệm vụ phát sinh; 

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-SNV ngày 11/6/2025 của Sở Nội vụ về 

việc phê duyệt dự toán Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng của Sở Nội vụ tỉnh 

Lạng Sơn sau sắp xếp tổ chức bộ máy năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2877/QĐ-SNV ngày 13/6/2025 của Sở Nội vụ về 

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn 

đọng của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn sau sắp xếp tổ chức bộ máy năm 2025; 

Căn cứ Biên bản hoàn thiện Hợp đồng ngày 18/6/2025 giữa Sở Nội vụ và 

Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng và thương mại LHK; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 03: Tư vấn thẩm định E-

HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng của Sở 

Nội vụ tỉnh Lạng Sơn sau sắp xếp tổ chức bộ máy năm 2025 : 

1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu 

Chỉnh lý tài liệu lưu trữ tồn đọng của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn sau sắp xếp tổ 

chức bộ máy năm 2025 

 2. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng 

và thương mại LHK. 

 -  Số ĐKKD: 0107897008 

 - Địa chỉ: Số 139 Trần Quốc Hoàn, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu 

Giấy, Thành phố Hà Nội. 

 - Nội dung tư vấn: Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà 

thầu. 

 3. Giá chỉ định thầu: 5.400.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu, bốn trăm 

nghìn đồng chẵn). 

 4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh được giao tại Quyết định số 1139/QĐ-

UBND ngày 22/5/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán 

chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị khối tỉnh kinh phí 

thực hiện các nhiệm vụ phát sinh. 

 5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

 6. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 

Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Công ty TNHH tư vấn đầu tư 

xây dựng và thương mại LHK và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hoàng Anh Tuấn 

 


		2025-06-18T19:01:17+0700


		2025-06-19T08:37:50+0700


		2025-06-19T08:37:51+0700


		2025-06-19T08:37:52+0700




